
ΑΡΧ. ΙΕΡΟΘΕΟΥ 2 & ΑΚΤΗ ΔΥΜΑΙΩΝ

Τηλ. 2610 317462

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πάτρα  28/02/2019

A.Π : 5995

ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

Για τα προς κυκλοφορία οχήματα η εγγύηση είναι 300 ευρώ, οι δε προσφορές για να γίνουν δεκτές

πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 50 ευρώ τουλάχιστον.

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΦΚ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Στις 20-03-2019 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ στην αποθήκη του Τελωνείου Πατρών, 

Κτίριο Λιμένα Γούναρη 1 Πάτρα, θα γίνει προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για να εκποιηθούν το

καθένα χωριστά ή σε ομαδική εκποίηση για Ο.Τ.Κ.Ζ. (οχήματα τέλους κύκλου ζωής) και διάλυση τα

παρακάτω οχήματα που προέρχονται από τα αζήτητα των Τελωνείων και τα κρατικά αποσυρόμενα από

την κυκλοφορία με τιμή εκκίνησης αυτή που αναφέρεται στην διακήρυξη. Ο τόπος φύλαξης των

δημοπρατούμενων οχημάτων αναγράφεται στο τέλος κάθε κατάστασης.

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

          Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται ο αναλογών Φ.Π.Α.

Όλα τα οχήματα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ

ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ, οι οποίοι είναι αναρτημένοι στον ιστότοπο www.aade.gr

(MENOY>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). Η συμμετοχή καθενός των πλειοδοτών στη διαδικασία της

δημοπρασίας προϋποθέτει την πλήρη ενημέρωση του επί των όρων πώλησης που ισχύουν. Δήλωση

άγνοιας αυτών δεν γίνεται δεκτή.

ΠΡΟΣΟΧΗ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

Για τα μη κοινοτικά οχήματα ο αγοραστής υποχρεούται πριν την παραλαβή τους να υποβάλλει

τη σχετική διασάφηση εισαγωγής, επι της οποίας υπολογίζονται και καταβάλλονται οι

αναλογούσες δασμοφορολογικές επιβαρύνσεις. 

Για τα προς Ο.Τ.Κ.Ζ. και διάλυση, εκτός δικύκλων, οχήματα η εγγύηση συμμετοχής είναι 100

ευρώ, οι δε προσφορές για να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την

άλλη κατά 20 ευρώ τουλάχιστον. 

Το 20% της τιμής κατακύρωσης (προκαταβολή) καταβάλλεται αμέσως μόλις τελειώσει η

πλειοδοσία για κάθε όχημα και μετά την υπογραφή  του πρακτικού ανακηρύξεως πλειοδότη.

Για τα προς διάλυση δίκυκλα οχήματα η εγγύηση συμμετοχής είναι 50 ευρώ, οι δε προσφορές για

να γίνουν δεκτές πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης η μία από την άλλη κατά 20 ευρώ

τουλάχιστον. 

Η έκπτωση όταν η πληρωμή γίνεται τοις μετρητοίς ορίζεται σε 30% στο σύνολο της

προσφερόμενης τιμής.

Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να φέρουν την αστυνομική τους ταυτότητα και

να δηλώνουν στην επιτροπή τον Α.Φ.Μ., την αρμόδια Δ.Ο.Υ. και την ιδιότητά τους.

Σελίδα 1



Οι ενδιαφερόμενοι πριν λάβουν μέρος στις δημοπρασίες πρέπει να ενημερώνονται από τις

αρμόδιες Υπηρεσίες Μεταφορών για τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ως προς την ταξινόμηση, το

είδος του καυσίμου, τον τόπο ταξινόμησης τα όρια εκπομπής καυσίμων κλπ και των οποίων άγνοια

δεν μπορούν να επικαλεστούν μετά την αγορά των οχημάτων.

Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) όπως

χαρακτηρίζονται από το Π.δ. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά είτε

ομαδικά έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε.

Για τη θέση του οχήματος σε κυκλοφορία ο αγοραστής υποχρεούται με δική του ευθύνη και

δαπάνες να ολοκληρώσει τις διαδικασίες καταβολής του τέλους ταξινόμησης , την έκδοση νέων

πινακίδων και την καταβολή των τελών κυκλοφορίας.

Οι ενδιαφερόμενοι πλειοδότες αγοραστές για τα προς ΟΤΚΖ και διάλυση οχήματα προκειμένου να

λάβουν μέρος στην δημοπράτηση αυτών θα πρέπει να υποβάλλουν τα έγγραφα αδειοδότησης και

πιστοποίησης τους στην Υπηρεσία μας προς εξέταση τουλάχιστον 3 ημέρες πριν την ημερομηνία

διεξαγωγής της δημοπρασίας. Οι αγοραστές των Ο.Τ.Κ.Ζ και των οχημάτων για διάλυση, κατα τον

διακανονισμό υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλουν υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/1986 ότι τα

αγοραζόμενα οχήματα θα διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία.

Τα δημοπρατούμενα οχήματα είναι μεταχειρισμένα, με ζημιές, φθορές και ελλείψεις και χρήζουν

επισκευής πριν κυκλοφορήσουν. Οι ενδιαφερόμενοι οφείλουν να τα εξετάσουν μαζί με τεχνικούς της

επιλογής τους πριν λάβουν μέρος στη δημοπρασία, προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών,

ώστε να διαμορφώνουν ανάλογα και τις προσφορές τους. Η εξέταση περιλαμβάνει ότι κριθεί αναγκαίο

χωρίς τη χρήση εργαλειών ή άλλων μηχανικών μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα. Επίσης,

πολλά στοιχεία τους, όπως έτος κατασκευής, κυβισμός, τύπος κλπ. ελήφθησαν και από τις εξωτερικές

ενδείξεις τους προς καλύτερη ενημέρωση του αγοραστικού κοινού, κατόπιν αυτού οι αγοραστές

οφείλουν να ερευνούν και από μόνοι τους την ακρίβεια των στοιχείων αυτών. Η Υπηρεσία μας για τα

στοιχεία αυτά καθώς και τυχόν κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. Βάσει των όρων πώλησης ,

ακυρώσεις δεν γίνονται δεκτές.

Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νόμιμου εκπροσώπου τους ή με

πληρεξούσιο οριζόμενο από συμβολαιογράφο για τα οχήματα προς κυκλοφορία ή με

εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπο για τα υπόλοιπα οχήματα. Σε κάθε περίπτωση οφείλουν να

προσκομίσουν τα νομιμοποιητικά έγγραφα της εταιρείας (επικυρωμένο αντίγραφο της συστατικής

πράξης-καταστατικό,ΦΕΚ δημοσίευσης του καταστατικού,πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών

από το οικείο Πρωτοδικείο και ΓΕΜΗ με τα αντίστοιχα ΦΕΚ αυτών.

Η επίσκεψη των οχημάτων στην αποθήκη της Κ. Αχαϊας επιτρέπεται ελεύθερα από την Πέμπτη

14/03/2019, έως την Τρίτη 19/03/2019 κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 08:30π.μ. μέχρι

13:30μ.μ. Για τα οχήματα που βρίσκονται στην Αποθήκη του Τελωνείου στην Πάτρα, απαιτείται

προηγούμενη τηλεφωνική επικοινωνία για επίσκεψη με το Τελωνείο. Για περισσότερες πληροφορίες

τηλ. 2610 317462 Τελωνείο Πατρών και τηλ. 26930 22628 Αποθήκη Τελωνείου Πατρών στην Κ.

Αχαϊα.

Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση που δημοπρατούνται είτε το καθένα χωριστά

είτε ομαδικά , έχουν εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε. και όσοι ασκούν

δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των οχημάτων αυτών, η άδεια λειτουργίας της οποίας

προυποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο.) ή Πρότυπες

Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν υποχρέωση συμμετοχής σε

συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης.

Δεν επιτρέπεται το επισκεπτήριο κατά τη διάρκεια διεξαγωγής της δημοπρασίας, παρά μόνο μετά

το πέρας αυτής για τριάντα (30) λεπτά παρουσία του προσωπικού της υπηρεσίας, σε όσους εκ των

ανακηρυχθέντων πλειοδοτών το επιθυμούν.
Σελίδα 2



ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ

Ο Διακανονισμός του τιμήματος των δημοπρατηθέντων οχημάτων γίνεται υποχρεωτικά σε τριάντα

(30) ημερολογιακές ημέρες από την επόμενη ημέρα της κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της

δημοπρασίας . Δύναται να παραταθεί με απόφαση του Προϊσταμένου της Υπηρεσίας και δεν μπορεί να

υπερβαίνει τις σαράντα πέντε (45) ημερολογιακές ημέρες συνολικά ( ανώτατη προθεσμία και για την

παραλαβή του οχήματος), ύστερα από εμπορόθεσμη αίτηση του αγοραστή, ο οποίος οφείλει να

καταβάλει κατά το διακανονισμό του υπολοίπου τιμήματος τις προσαυξήσεις που προβλέπονται από τον

ΚΕΔΕ για χρέη προς το Δημόσιο, καθώς και τις ανάλογες επιβαρύνσεις που θα προκύψουν για κάθε

μέρα καθυστέρησης παραλαβής του οχήματος λόγω της παράτασης του διακανονισμού.

ΣΗΜΕΙΩΣΗ : Ο Διακανονισμός των εκποιούμενων οχημάτων θα διενεργείται κατόπιν

τηλεφωνικού ραντεβού (τηλ 2610 317462) προς διευκόλυνση της συναλλαγής με το κοινό.

Ο ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΣΤΟ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α' ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ

H  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

Σελίδα 3



α/α Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
Εργοστάσιο 

Κατασκευής 
Αριθμός Πλαισίου

Eνδεικτικό Ετος 

Κατασκευής
ΧΡΩΜΑ ΘΥΡΕΣ ΤΙΜΗ

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW WBACG11020KD45953 2005 ΑΣΗΜΙ 2+1 510,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ SEAT ALAMBRA VSSZZZ7MZXV524173 1998 ΜΠΛΕ 4+1 300,00

ΕΙΧ-DIESEL SKODA OCTAVIA TMBBE21Z152021177 2004 ΑΣΗΜΙ 3000,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ LEXUS SUV JTJHW31U202019493 2007 ΜΑΥΡΟ 4+1 6850,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ
BMW CABRIO 

318i
WBABH31040EH11222

       / ΛΕΥΚΟ 2 500,00

ΕΙΧ- ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ MERCEDES WDB2100251A666686 1998 ΑΣΗΜΙ 4 1000,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW 3R WBAAT11040FF95268 2002 ΜΠΛΕ 2+1 1000,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΜW 525i WBANE51010B977894 2005 ΓΚΡΙ 4 5600,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ HYUNDAI COUPE KMHJG31RPVU049483 1998 ΜΑΥΡΟ 2+1 420,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ
ALFA ROMEO 156 

1.8 T.SPARK
ZAR93200001302785

2003 ΑΣΗΜΙ 4 700,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT PUNTO ZFA17600004382455 1996 ΛΕΥΚΟ 2+1 300,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGEOT 307 VF33CNFUK83493016 2004 ΑΣΗΜΙ 4+1 1100,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΤΟΥΟΤΑ AVENSIS SB164ABN00E080721 2000 ΑΣΗΜΙ 4+1 1050,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ SEAT CORDOBA VSSZZZ6KZYR086581 2000 ΜΠΛΕ 4+1 350,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ SEAT TOLEDO VSSZZZZ1MZYB047819 2000 ΠΡΑΣΙΝΟ 800,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT PANDA 900 ZFA141A0008049644 1993 ΜΑΥΡΟ 4+1 300,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL ASTRA W0L0TGF072B014775 2002 ΑΣΗΜΙ 2 700,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ FIAT UNO ZFA14600004642975 1992 ΠΡΑΣΙΝΟ 300,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ BMW 320i WBAAY710X0FZ44354 2002 ΜΠΛΕ 4 800,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL VECTRA W0L0JBF19W5228839 1998 ΑΣΗΜΙ 4 560,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT BRAVA ZFA18200004763187 1999 ΕΡΥΘΡΟ 4+1 300,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΚΑΙ 

ΥΓΡΑΕΡΙΟ
PEUGEOT 806

VF3221RB212219752 1997 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 500,00

ΕΙΧ- DIESEL

ΒΜW STATION 

325TDS WBACF91040EW87272 1997 ΑΣΗΜΙ 4+1 700,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ

RENAULT 

MEGANE VF1BA0E0514755075 1997 ΠΡΑΣΙΝΟ 4 300,00

1454/189523

22 1482/189569

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α'

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΕΙΔΩΝ Ο ΟΠΟΙΟΣ ΑΠΟΤΕΛΕΙ ΑΝΑΠΟΣΠΑΣΤΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

12 1362/189416

13 1371/189422

20 1447/189513

21

9 1349/189405

10 1350/189408

11

7 1312/189380

1360/189414
ΑΝΕΥ ΚΛΕΙΔΙΩΝ

4 1294/187558

5 1302/189372

6 1311/189379

8 1342/189393

1.ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

1 494/183569

2 822 / 183799

3 1069/189256

14 1372/189423

15 1387/189441

16 1410/189473

17 1413/189479

18 1422/189489

19 1425/189834

23 1494/189581

ΑΝΕΥ ΚΛΕΙΔΙΩΝ

24 1505/189592

Σελίδα 4



ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ CITROEN XSARA VF7N1KFWB73015527 2001 ΛΕΥΚΟ 4+1 500,00

Ε.Ι.Χ-ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ

RENAULT 

MEGANE VF1BA0D0523642251 2001 ΜΛΠΕ 4+1 400,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ KIA SHUMA KNEFB2422X5414606 1999 ΑΣΗΜΙ 4+1 300,00

ΑΝΕΥ ΚΛΕΙΔΙΩΝ

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ
OPEL ASTRA 

STATION
W0L0TGF3518142736 2001 ΑΣΗΜΙ 4+1 560,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ TOYOTA CARINA SB153ABK00E136548 1995 ΑΣΗΜΙ 4 500,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGEOT 106 VF31CNFXE52587326 2000 ΜΠΛΕ 2+1 500,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ
RENAULT 

MEGANE
VF1BA0F0G17015709 1997 ΓΚΡΙ 4+1 400,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ KAI 

ΥΓΡΑΕΡΙΟ
BMW 316i WBACG21080AG42396 1995 KOKKINO 600,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ FORD ESCORT WF0AXXWPAAVB93612 1997 ΠΡΑΣΙΝΟ 4+1 300,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΤΟΥΟΤΑ CELICA JT164ATJ000092682 1992 ΛΕΥΚΟ 2+1 400,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ

MERCEDES ST 

200E
WDB2032451F129673 2001 ΜΑΥΡΟ 3.000,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΜΑΖDΑ 626 JMΖGD121201150756 1987 ΜΠΛΕ 4 300,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ SCODA FELIZIA TMBEFF613Y7272962 2000 ΒΥΣΣΙΝΙ 4+1 300,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL CORSA W0L0XCF6854179000 2005 ΜΠΛΕ 4+1 800,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ
BMW 520i WBAHB51040GG33911 / ΜΠΛΕ 4 400,00

Ε.Ι.Χ- DIESEL SEAT CORDOBA VSSZZZ6KZ2R183004 2002 ΜΑΥΡΟ-ΑΣΗΜΙ 4+1 800,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ
PEUGEOT CABRIO 

306
VF37DNFTF33288530 2001 ΑΣΗΜΙ 2 800,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ
ALFA ROMEO ZAR93000002186901 1998 ΜΠΛΕ 4+1 400,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ FIAT PUNTO ZFA17600004085576 1995 ΑΣΗΜΙ 2+1 450,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ CITROEN XSARA VF7N1KFWB73669734 2003 ΣΙΕΛ 4+1 1200,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΤΟΥΟΤΑ CARINA SB153ABK00E158782 1996 ΛΕΥΚΟ 4 300,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ
 OPEL ASTRA 1.4 

16V
W0L0TGF48Y5309062 2000 ΑΣΗΜΙ 4+1 700,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ
MERCEDES 

STATION 280E
WDB2102811X000890 1997 ΑΣΗΜΙ 4+1 1.300,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ LANCIA YPSILON ZLA84300003048533 2006 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ 2+1 600,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ CITROEN C5 VF7DC6FZB76366886 2003 ΑΝΘΡΑΚΙ 4+1 1.500,00

Ε.Ι.Χ- DIESEL ΒΜW 525 TDS WBADF71000BS06072 1997 ΑΝΘΡΑΚΙ 4 1.000,00

40 1647/189795

41 1665/189819

35 1625/189762

36 1629/189766

37 1638/189777

38 1644/189788

39 1646/189793

33 1619/189756

34 1622/189759

26 1508/189596

ΑΝΕΥ ΚΛΕΙΔΙΩΝ

27 1510/189597

28

46 1695/191309

47 1742/191511

48 1745/191514

49 1771/192787

50 1795/192808

25 1507/189594

1512/189607

29 1592/189716

30 1614/189743

31 1616/189753

32 1618/189755

42 1669/190261

43 1687/191303

44 1688/191305

45 1694/191307

Σελίδα 5



ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ ΒΜW 318i WBACA91090JF31754 2004 ΜΠΛΕ 500,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ROVER 414GSΙ SAXXWYLFNAD539985 1992 ΓΚΡΙ 4 300,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ ΤΟΥΟΤΑ AVENSIS SB164ABN00E008901 1998 ΜΑΥΡΟ 450,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΑUDI A6 WAUZZZ4AZSN093529 1999 ΑΣΗΜΙ 4 300,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ
CITROEN XSARA VF7N1KFXF36181866 1998 ΒΥΣΣΙΝΙ 300,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ ΒΜW WBABN51050JT61933 2007 ΜΠΛΕ 700,00

ΕΙΧ- DIESEL ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ ΒΜW 524td WBAD8210001200910 1984 ΛΕΥΚΟ 4 300,00

ΕΙΧ-ΑΜΟΛΥΒΔΗ CITROEN XSARA VF7N0KFWB73524120 2002 ΓΚΡΙ 3 350,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ

RENAULT 

MEGANE 

CABRIOLET

VF1EA0F0G18893837 1998 ΜΑΥΡΟ 2 400,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ ΒΜW 318i WBAAL31090JJ57707 2005 ΜΠΛΕ 2.200,00

EIX-DIESEL BMW ST 318d WBAEL71070PR31717 2005 ΑΣΗΜΙ 4.500,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ NISSAN PRIMERA SJNBEAP11U0458458 2000 ΜΑΥΡΟ 4 500,00

ΑΝΕΥ ΚΛΕΙΔΙΩΝ

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW WBAHB61090BK61272 1992 ΜΑΥΡΟ 4 300,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΜW 520i WBAHB210103504754 1988 ΛΕΥΚΟ 4 350,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ MERCEDES 190 WDB2010281F317333 1987 MAYΡΟ 4 500,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΜW 520i WBADK6108D7192940 1983 ΓΚΡΙ 4 350,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΜW 735i WBAGC41050DB94237 1990 MAYΡΟ 4 850,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ BMW 520i WBAHB21050GA95069 1990 ΓΚΡΙ 4 500,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ V.W JETTA WVWZZZ31ZLE156408 1990 ΒΥΣΣΙΝΙ 4 300,00

ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ MERCEDES 124 WDB1240231A829307 1984 ΓΚΡΙ 4 420,00

ΑΝΕΥ ΚΛΕΙΔΙΩΝ

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

69 2183/201824

70 2186/201825

Το όχημα του στίχου 58 φυλάσσεται στο Τελωνείο Λευκάδας ΤΗΛ.2710221058

Το όχημα του στίχου 54 φυλάσσεται στο Λιμεναρχείο Πατρών ΤΗΛ.2610346140

Τα υπόλοιπα οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ. Αχαϊας

55 1861/194067

56 1862/194068

57 1891/194268

58
1880 / 

194250

60 2025/198153

61 2049/203259

62 2068/200509

63

51 1796/192810

52 1797/192811

53 1830/192888

54
1852 

/194014

59 2001/197103

2133/200534

64 2164/201817

65 2165/201819

66 2175/201820

67 2180/201821

68 2182/201823

Σελίδα 6



A/A Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚEYΗΣ 

(ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΑ)

ΧΡΩΜΑ ΝΕΑ ΤΙΜΗ

ΜΟΤΟ-ΑΜΟΛΥΒΔΗ PIAGGIO ZARC0700000014495 / ΜΠΛΕ 150,00

MOTO-ΑΜΟΛΥΒΔΗ PEUGEOT YFASLB10A30003221 / ΜΠΛΕ 240,00

ΑΝΕΥ ΚΛΕΙΔΙΩΝ

MOTO-ΑΜΟΛΥΒΔΗ SANVANG RFGFT05VX6S003411 / MAYΡΟ 100,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

A/A Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΤΙΜΗ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΣΗΜ:

α/α Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
Εργοστάσιο 

Κατασκευής 
Αριθμός Πλαισίου

Eνδεικτικό Ετος 

Κατασκευής
ΧΡΩΜΑ ΘΥΡΕΣ ΤΙΜΗ

1 1681/190285 Φ.Ι.Χ-DIESEL V.W WVWZZZ14ZDW000653 2000 ΛΕΥΚΟ 2 1.200,00

2 1743/191512 Φ.Ι.Χ-DIESEL V.W WV2ZZZ7AZRH002397 2004 ΛΕΥΚΟ 2 1.000,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

A/A Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΤΙΜΗ

1 1610/189738
Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ
NISSAN BCAN14A08394 100,00

2 1642/189783 Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ OPEL W0L000087S1236515 100,00

3 1683/190290
Φ.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ
ΝΙSSAN JN10FGD21V0430109 150,00

Ε.Ι.Χ

ΑΜΟΛΥΒΔΗ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΣΥΝΟΛΟ 1.100,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

2. ΔΙΚΥΚΛΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

2 1227/189312

3 1252/189335

Τα  οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ. Αχαϊας

3. ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

1 351/183505

Τα  οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ. Αχαϊας

5.Α. ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ

4. ΦΟΡΤΗΓΑ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ

1 202677 BOVA NL XL9AA18CGK4003303 2006 5.000,00

Το όχημα του στίχου 1 φυλάσσεται στον Δήμο Μεσσήνης ΤΗΛ.2722026367

4 1697/191312 LADA SAMARA XTA210900T1811577 100,00

5 1700/191363 ALFA ROMEO ZAR905A0005166167 100,00
Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ

3 1702/191366 ΜΑΖDA IMZBG12B200203182 100,00

4 1794/192791 ΤΟΥΟΤΑ JT1G0EP7000166343 100,00

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ

Ε.Ι.Χ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ

5 1805/192816 FORD ESCORT / 100,00

6 2344/202703 RENAULT MASTER VF1NDDML528297316 250,00

ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ

Τα  οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ. Αχαϊας

Σελίδα 7



A/A Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΝΕΑ ΤΙΜΗ

1 165138 ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ OPEL OMEGA WOLOVBF35X1030334 1998 150,00

2 1390/189443
ΕΙΧ- ΑΜΟΛΥΒΔΗ/ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ 
OPEL ASTRA 1.6i W0L000058N5133752 1992 150,00

3 1411/189475 ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ TOYOTA COROLLA JT1E0EE9000229966 1989 150,00

4 1451/189519 ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ SUZUKI SWIFT TSMMAB44S00285418 1997 150,00

5 1634/189771 ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ FIAT PANDA ZFA141A0006657782 1988 150,00

6 1348/189402 ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ HYUNDAI MALAC51HP6M788528 / 100,00

7 1831/192889
ΕΙΧ-AMOΛΥΒΔΗ-ΑΝΕΥ 

ΚΛΕΙΔΙΩΝ
ΗONDA CIVIC JHMEC832008308213 / 100,00

ΣΥΝΟΛΟ 950,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

A/A Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΤΙΜΗ

ΣΥΝΟΛΟ 2.860,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

A/A Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΤΙΜΗ

ΣΥΝΟΛΟ 1.400,00

Το όχημα του στίχου 1 φυλάσσεται στην Νοσηλευτική Μονάδα Αμαλιάδας ΤΗΛ.2622360157

Το όχημα του στίχου 6 φυλάσσεται στον Δήμο Μεσσήνης ΤΗΛ.2613621731

220,00

4 2325/202692 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ FIAT DUCATO ZFA23000005992789 2001 220,00

5

ZFA23000006016264 2002

2326/202693 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ MERCEDES WDB9030621P686252 1998 220,00

5.Β  ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ

Τα  οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ. Αχαϊας

5.Γ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ

ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ

3 2324/202690 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ FIAT DUCATO ZFA23000006000288 2001 220,00

1 2199/202433 V.WAGEN WV1ZZZ70ZVH078523 1997 220,00

2 2323/202689 FIAT DUCATO

6 2327/202694 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ MERCEDES WDB9030621P684359 1997 220,00

7 2328/202695 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ FIAT DUCATO ZFA23000005993335 2001 220,00

8 2329/202696 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ MERCEDES WDB9030621P685918 1998 220,00

9 2330/202697 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ FIAT DUCATO ZFA23000006019509 2002 220,00

10 2331/202698 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ FIAT DUCATO ZFA23000006003355 2001 220,00

11 2335/202699 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ MERCEDES WDB9030621P673536 1997 220,00

12 2336/202700 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ FIAT DUCATO ZFA23000006022952 2002 220,00

13 2337/202701 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ V.W WV2ZZZ25ZKH016301 1988 220,00

Τα  οχήματα φυλάσσονται στο Τελωνείο Πατρών - Αποθήκη Κ. Αχαϊας

5.Δ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ Ο.Τ.Κ.Ζ

1 202656 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ CITROEN VF7232B2216061472 2001 220,00

2 202657 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ V.W WV2ZZZ25ZFG116376 1986 220,00

3 202659 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ FORD MOTOR SFALXXBDVLTC85924 1997 220,00

4 202660 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ V.W 2792138023 1980 220,00

5 202672 ΑΣΘΕΝΟΦΟΡΟ V.W WV2ZZZ252GH086887 1986 220,00

6 202681 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ
HYUNDAI MOTOR

KMJWWH7WP4U55681 2006 300,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

Τα οχήματα των  στίχων 2,4,5 φυλάσσονται  στο Μανωλοπούλειο-Πύργος ΤΗΛ.2622360157

Το όχημα του στίχου 3 φυλάσσεται στο συνεργείο Αγ.Ιωάννη-Αμαλιάδα ΤΗΛ.2622360157

Σελίδα 8



A/A Α.Μ. ΕΙΔΟΣ - ΚΑΥΣΙΜΟ
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ- 

ΤΥΠΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟ 

ΕΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΚ/ΗΣ

ΤΙΜΗ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΑΠΟΡΡΙΜΜ/ΡΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΦΟΡΑ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΓΕΩΤΡΥΠΑΝΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΓΕΩΤΡΥΠΑΝΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

ΦΟΡΤΗΓΟ

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ

Το όχημα του στίχου 5 βρίσκεται επί της Ε.Ο Σπάρτης-Καλαμάτας τηλ.2731361264 

Το όχημα του στίχου 6 βρίσκεται στο Τελωνείο Πατρών, αποθήκη Κ. Αχαϊας τηλ.2693022628

6. ΟΧΗΜΑΤA ΑΝΩ ΤΩΝ 4Τ  ΚΟΙΝΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΔΙΑΛΥΣΗ 

1 202652 RENAULT VF6JN1E240007751 1989 500,00

2 202675 DAIMLER BENZ WDB67504615438440 1989 1.100,00

3 202678 FIAT-IVECO ZCFA1AD0002279092 1999 1.800,00

4 202679 FIAT-IVECO ZCFA1AD0002285243 1999 1.800,00

5 202946 Ν.ΚΙΟLEIDES SA NK23170 1988 700,00

6 2170/202406 RENAULT VF6BA02A000000750 1986 1.500,00

7 202991 INTERNATIONAL D0625HHA29285 1979 1.500,00

ΣΗΜΕΙΩΣΗ :

Το όχημα του στίχου 1 φυλάσσεται στο Νοσοκομείο Ρίου τηλ.2613603707

Τα οχήματα των  στίχων 2, 3,4 φυλάσσονται  στον Δήμο Μεσσήνης ΤΗΛ.27220-26367

Τα οχήματα των  στίχων 7, 8,9 φυλάσσονται  στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελ/σου Δυτ.Ελλ.&Ιονίου (Οδός Αθηνών 105 

Ρίον-Πατρών τηλ.2613623680)

8 202992 ACKER AR185JHA25645 1979 1.500,00

9 202993 BREMACK ZE8T454IAN0200244 1998 400,00

Σελίδα 9


